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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, personlig hygiejne,
skadedyrssikring, sporbarhed, registrering fx ved import,
samhandel, økologi, registrering ved væsentligt ændrede
aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Fulgt op på indskærpelse fra
forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden
har faciliteter til hygiejnisk håndvask i bar, samt gennemgået
procedure opvask i baren.
Virksomheden er den 2. juli 2020 orienteret om, at
anmærkninger til virksomheder medfører to gebyrbelagte
opfølgende kontrolbesøg. Fødevarestyrelsen vil derfor
gennemføre et ekstra kontrolbesøg i virksomheden, selvom der
på dette kontrolbesøg ikke er meddelt anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Opbevaringstemperatur i køleenhed i bar.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende: Lager, barområde
med udstyr og inventar.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og egenkontrolprogram er dækkende for deres aktiviteter
herunder varemodtagelse, køleopbevaring. Vejledt konkret om mulighed for udarbejdelse af procedure for
modtagelse af catering.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Fulgt op på indskærpelse om registrering fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden har registreret sig hos fødevarestyrelsen.
Virksomhedens registrering er dækkende for deres aktiviteter.


